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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
1 OCAK -31 ARALIK 2022 GELİR - GİDER DURUMU

GELİRLER 2022 YILI 2022 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 2.550.000,00         1.966.500,35         77,12%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 470.000,00            189.584,00            40,34%
YAYIN GELİRLERİ 30.000,00              33.405,00              111,35%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 3.550.000,00         2.979.765,00         83,94%
DİĞER GELİRLER 60.000,00              8.632,45                14,39%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 1.450.000,00         1.453.000,99         100,21%
TOPLAM 8.110.000,00        6.630.887,79        81,76%

GİDERLER 2022 YILI 2022 YILI

REVİZE BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 440.000,00            405.830,68            92,23%
PERSONEL GİDERLERİ 3.400.000,00         3.193.903,55         93,94%
İŞLETME GİDERLERİ 508.300,00            504.790,32            99,31%
DİĞER GİDERLER 135.000,00            119.940,65            88,84%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 15.000,00              48.874,87              325,83%
YAYIN GİDERLERİ 8.000,00                -                          0,00%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 775.000,00            695.530,65            89,75%
HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 1.378.700,00         1.381.548,58         100,21%
MERKEZ PAYI 1.450.000,00         1.127.250,92         77,74%
TOPLAM 8.110.000,00        7.477.670,22        92,20%

GERÇEKLEŞEN 
GELİR

GERÇEKLEŞEN 
GİDER

AYDIN 601.000,99 341.268,69
NAZİLLİ 55.390,00 8.420,00
KUŞADASI 16.320,00 0,00
BERGAMA 28.595,00 0,00
ÖDEMİŞ 6.260,00 14.318,69
TİRE 2.485,00 0,00
MANİSA 742.950,00 331.523,27
TOPLAM 1.453.000,99 695.530,65

        ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
01 OCAK – 31 ARALIK 2022 GELİR-GİDER DURUMU
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2022 GELİRLERİ

ŞUBE
1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.966.500,35
Üye Kayıt ve Kimlik 16.265,00
2013 Yılı Aidatları 768,00
2014 Yılı Aidatları 768,00
2015 Yılı Aidatları 792,00
2016 Yılı Aidatları 1.464,00
2017 Yılı Aidatları 54.228,00
2018 Yılı Aidatları 80.168,00
2019 Yılı Aidatları 127.178,00
2020 Yılı Aidatları 187.194,00
2021 Yılı Aidatları 453.129,00
2022 Yılı Aidatları 828.075,00
2023 Yılı Aidatları 215.640,00
Üye Ödentileri (İcra) 831,35

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 189.584,00
Bilirkişilik Gelirleri 113.524,00
Belge Düzenleme 62.705,00
MİSEM Eğitim Gelirleri 540,00
Belge Yenileme Eğitimi 12.815,00

3. YAYIN GELİRLERİ 33.405,00
Oda Yayınları Satışı 33.405,00

4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 2.979.765,00
SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 258.830,00
SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 1.759.620,00
Proje Mesleki Denetim Gelirleri 338.215,00
İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri 613.265,00
SMM HB Belgesi 2.070,00
Büro Tanıtım Belge İlk Çıkartma 2.070,00
TUS Mesleki Denetim Gelirleri 1.310,00
YEK Sözleşme Denetim Gelirleri 4.185,00
Enerji Yöneticiliği Sözleşmesi Onay Gelirleri 200,00

5. DİĞER GELİRLER 8.632,45
Banka Faiz Gelirleri 1.145,36
Adlandırılmamış Gelirler 2.004,00
İcra Gelirleri (Mesleki Denetim) 5.483,09

6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 1.453.000,99

GENEL TOPLAM 6.630.887,79

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2022 YILI GELİRLERİ
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2022 GİDERLERİ

ŞUBE
1. YÖNETİM GİDERLERİ 405.830,68
Oturum Ücretleri 14.891,80
Yolluk Giderleri 11.403,50
Temsil Giderleri 11.798,75
Danışmanlık Ücretleri 141.577,39
Genel Kurul Giderleri 88.361,53
Gazete İlanı Giderleri 5.734,80
Komisyon Toplantı Giderleri 17.737,06
Denetleme Giderleri 7.123,87
Merkez Genel Kurul Giderleri 101.178,90
Fonlara ve Kuruluşlara Üyelik Ödenti (İKK Aidat) 6.023,08

2. PERSONEL GİDERLERİ 3.193.903,55
Brüt Ücretler 1.804.088,77
SGK İşveren Payı 450.887,21
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 46.377,59
İkramiyeler 439.629,06
Sosyal Yardımlar 366.681,95
Fazla Çalışma Ücretleri 69.927,01
Diğer İşçi Ücret ve Giderleri 16.311,96

3. İŞLETME GİDERLERİ 504.790,32
Kırtasiye ve Basılı Kağıt Gideri 4.925,78
Elektrik Giderleri 106.507,17
Su Gideri 8.334,92
Bakım – Onarım Temizlik 112.827,81
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 17.165,21
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 44.529,23
Gazete-Dergi-Kitap Giderleri 3.331,00
Sigortalama Giderleri 37.946,92
Yıllık Vergiler (Emlak,Çevre Temizlik vb) 24.080,60
Lokal Gideri 54.668,87
Matbaa ve Baskı Ürünleri 40.179,00
Dava -Harç Masrafları 6.432,53
Telefon Gideri 25.160,52
Bilgisayar Giderleri 18.700,76

4. DİĞER GİDERLER 119.940,65
Sosyal Etkinlikler 91.185,20
Şube Kuruluş Yıldönümü Etkinliği 28.755,45

5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 48.874,87
Bilirkişilik Giderleri 48.874,87

6. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 1.381.548,58
Genel Giderler 11.965,50
Elektronik Laboratuvarı Giderleri 6.340,92
2. Kat Konferans Salonu Giderleri 1.363.242,16

7. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 695.530,65

GENEL TOPLAM 6.350.419,30
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
1 OCAK -31 ARALIK 2023 GELİR - GİDER DURUMU

GELİRLER 2023 YILI 2023 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 3.200.000,00         1.087.391,83         33,98%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 705.000,00            612.304,00            86,85%
YAYIN GELİRLERİ 30.000,00              48.280,00              160,93%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 4.755.000,00         6.762.325,00         142,22%
DİĞER GELİRLER 60.000,00              47.780,67              79,63%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 2.030.000,00         2.729.273,78         134,45%
TOPLAM 10.780.000,00      11.287.355,28      104,71%

GİDERLER 2023 YILI 2023 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM GİDERLERİ 650.000,00            413.778,49            63,66%
PERSONEL GİDERLERİ 4.410.000,00         5.680.075,23         128,80%
İŞLETME GİDERLERİ 700.000,00            904.839,46            129,26%
DİĞER GİDERLER 230.000,00            243.670,06            105,94%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 100.000,00            216.126,20            216,13%
YAYIN GİDERLERİ 50.000,00              9.766,00                19,53%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 1.107.400,00         1.303.461,45         117,70%
HİZMET BİNASI İNŞ. GİDERLERİ 1.700.000,00         629.524,06            37,03%
MERKEZ PAYI 1.832.600,00         1.918.847,73         104,71%
TOPLAM 10.780.000,00      11.320.088,68      105,01%

GERÇEKLEŞEN 
GELİR

GERÇEKLEŞEN 
GİDER

AYDIN 1.051.419,42 624.453,72
NAZİLLİ 92.375,00 14.250,00
KUŞADASI 55.500,00 4.540,00
BERGAMA 44.650,00 0,00
ÖDEMİŞ 8.453,36 10.126,78
TİRE 7.980,00 0,00
MANİSA 1.468.896,00 650.090,95
TOPLAM 2.729.273,78 1.303.461,45
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2023 GELİRLERİ

ŞUBE
1. ÜYE KAYIT GELİRLERİ 1.087.391,83
Üye Kayıt ve Kimlik 26.750,00
2013 Yılı Aidatları 1.512,00
2014 Yılı Aidatları 1.512,00
2015 Yılı Aidatları 1.512,00
2016 Yılı Aidatları 1.512,00
2017 Yılı Aidatları 1.206,00
2018 Yılı Aidatları 11.355,00
2019 Yılı Aidatları 16.821,00
2020 Yılı Aidatları 27.351,00
2021 Yılı Aidatları 54.670,00
2022 Yılı Aidatları 93.330,00
2023 Yılı Aidatları 664.025,00
2024 Yılı Aidatları 181.935,00
Üye Ödentileri (İcra) 3.900,83

2. HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 612.304,00
Bilirkişilik Gelirleri 415.554,00
Belge Düzenleme 132.100,00
PCB Tsarım Uygulama 6.000,00
Belge Yenileme Eğitimi 58.650,00

3. YAYIN GELİRLERİ 48.280,00
Oda Yayınları Satışı 48.280,00

4. SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 6.762.325,00
SMM ve Büro Tescil Belgesi İlk Çıkarmaları 578.600,00
SMM ve Büro Tescil Belge Yenilemeleri 2.964.600,00
Proje Mesleki Denetim Gelirleri 2.079.060,00
İşletme Sorumluluğu Sözleşmesi Onay Gelirleri 1.124.685,00
TUS Mesleki Denetim Gelirleri 1.880,00
YENİS özleşme Denetim Gelirleri 13.500,00

5. DİĞER GELİRLER 47.780,67
Banka Faiz Gelirleri 46.525,78
İcra Gelirleri 1.254,89

6. TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 2.729.273,78

GENEL TOPLAM 11.287.355,28
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2023 GİDERLERİ

ŞUBE
1. YÖNETİM GİDERLERİ 413.778,49
Yolluk Giderleri 37.733,73
Temsil Giderleri 26.432,92
Danışmanlık Ücretleri 273.843,28
Gazete İlanı Giderleri 10.468,20
Korrdinasyon Toplantısı Giderleri 5.416,05
Komisyon Toplantı Giderleri 46.112,00
Denetleme Giderleri 7.392,31
Fonlara ve Kuruluşlara Üyelik Ödenti (İKK Aidat) 6.380,00

2. PERSONEL GİDERLERİ 5.680.075,23
Brüt Ücretler 3.059.048,67
SGK İşveren Payı 690.625,26
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 65.015,78
İkramiyeler 660.979,35
Sosyal Yardımlar 660.793,37
Fazla Çalışma Ücretleri 40.822,59
Kıdem Tazminatları 502.790,21

3. İŞLETME GİDERLERİ 904.839,46
Kırtasiye ve Basılı Kağıt Gideri 23.339,08
Elektrik Giderleri 150.370,38
Su Gideri 13.240,00
Bakım – Onarım Temizlik 212.744,15
PTT-Kargo ve Nakliye Gideri 49.047,46
Vergi-Resim-harç ve Banka Giderleri 102.373,59
Gazete, Dergi ve Kitap Gideri 5.080,70
Sigortalama Giderleri 80.589,27
Gecikme ve Para Cezaları 29.459,72
Yıllık Vergiler (Emlak,Çevre Temizlik vb) 39.491,00
Lokal Gideri 118.752,43
Matbaa ve Baskı Ürünleri 2.643,00
Dava -Harç Masrafları 17.740,40
Telefon Gideri 44.445,25
Bilgisayar Giderleri 6.261,78
Güvenlik Giderleri 2.950,00
WEB Sunucu Bakım 3.232,35
Beyanname Damga Vergisi Giderleri 3.078,90

4. DİĞER GİDERLER 243.670,06
Bağış ve Yardımlar (Deprem) 28.496,91
Sosyal Etkinlikler 174.667,44
Şube Kuruluş Yıldönümü Etkinliği 40.505,71

5. HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 216.126,20
Bilirkişilik Giderleri 183.081,71
Enerji Verimliliği Günleri 29.626,90
WENERGY-Temiz Enerji Teknolojileri 3.417,59

6. YAYIN GİDERLERİ 9.766,00
Oda Yayınları Basımı 9.766,00

7. YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT GİDERLERİ 629.524,06
Genel Giderler 362.544,11
Elektronik Laboratuvarı Giderleri 1.375,00
2.Kat Konferans Salonu Giderleri 265.604,95

8. TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 1.303.461,45

GENEL TOPLAM 9.401.240,95
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2022-2023 GELİR VE GİDERLERİNİN 

KARŞILAŞTIRILMASI VE KENDİ İÇİNDE DAĞILIMI

GELİRLER 2022 YILI 2023 YILI
GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞEN ORAN DEĞİŞİM

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 1.966.500,35       29,66% 1.087.391,83        9,63% -44,70%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 189.584,00          2,86% 612.304,00           5,42% 222,97%
YAYIN GELİRLERİ 33.405,00            0,50% 48.280,00             0,43% 44,53%
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 2.979.765,00       44,94% 6.762.325,00        59,91% 126,94%
DİĞER GELİRLER 8.632,45              0,13% 47.780,67             0,42% 453,50%
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 1.453.000,99       21,91% 2.729.273,78        24,18% 87,84%
TOPLAM 6.630.887,79      100,00% 11.287.355,28      100,00% 70,22%

GİDERLER 2022 YILI 2023 YILI
GERÇEKLEŞEN ORAN GERÇEKLEŞEN ORAN DEĞİŞİM

YÖNETİM GİDERLERİ 405.830,68          5,43% 413.778,49           3,66% 1,96%
PERSONEL GİDERLERİ 3.193.903,55       42,71% 5.680.075,23        50,18% 77,84%
İŞLETME GİDERLERİ 504.790,32          6,75% 904.839,46           7,99% 79,25%
DİĞER GİDERLER 119.940,65          1,60% 243.670,06           2,15% 103,16%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 48.874,87            0,65% 216.126,20           1,91% 342,20%
YAYIN GİDERLERİ - 9.766,00               0,09%
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 695.530,65          9,30% 1.303.461,45        11,51% 87,41%
HİZMET BİNASI İNŞ.GİDERLERİ 1.381.548,58       18,48% 629.524,06           5,56% -54,43%
MERKEZ PAYI 1.127.250,92       15,07% 1.918.847,73        16,95% 70,22%
TOPLAM 7.477.670,22      100,00% 11.320.088,68      100,00% 51,39%
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇO

AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 18.013,23 1. SATICILAR HESABI 292.827,36
Şube Kasası 4.481,35
TMS Kasaları 13.531,88 2. ŞUBELERE BORÇLAR 425.290,00

Denizli Şube 185.000,00
2. ALINAN ÇEKLER 62.870,00 İktisadi İşletme 240.290,00
2023 Vadeli Çekler 44.870,00
Takipteki Çekler 18.000,00 3. ALINAN DİĞER AVANSLAR 1.126.480,68

3. BANKALAR 534.005,41 4. ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 306.404,34
Vadesiz Hesaplar 499.466,70
Vadeli Hesaplar 4.183,27 5. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 466.161,29
TMS Hesapları 30.355,44

6. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 3.785,45
4. DİĞER HAZIR DEĞERLER 3.436.243,74
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 3.431.303,74 7. ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 35,00
Slipler Hesabı (Manisa TMS) 4.940,00 Otomatik BES Kesintisi 35,00

5. ALACAKLAR HESABI 12.007,31 8. MERKEZ VE ŞUBELER CARİ HESAP 482.573,09
Firmalardan Alacaklar 12.007,31

9. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 134.000,00
6. ALACAK SENETLERİ 180.442,75
Şubedeki Senetleri 29.700,00 10. ÖZVARLIKLAR 17.840.156,06
İcradaki Senetler 16.742,75 Önceki Yıllar Olumlu Farklar 15.780.578,40
Teminat Senetleri 134.000,00 2022 Sonu Olumlu Fark 2.059.577,66

7. VERİLEN DEPOZİTO VE TEM. 28.275,03
İzmir Su ve Kanalizasyon (İZSU) 9.506,66
Gediz Elk. Parakende Satış A.Ş. 18.768,37

8. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 8.481.629,79
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 7.354.378,87
2022 Yılı Tahakkuku 1.127.250,92

9. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 54.602,43

10. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

11. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 70.692,82
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 61.720,42

12. DEMİRBAŞLAR 387.853,99
Büro Makinaları 141.004,14
Mobilya ve Mefruşatlar 103.306,06
Lokal Demirbaşları 10.682,71
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 60.650,58
TMS Demirbaşları 68.499,31

13. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 7.792.921,77

TOPLAM 21.077.713,27 TOPLAM 21.077.713,27

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇO
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2022 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

YÖNETİM GİDERLERİ 405.830,68 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 1.966.500,35

PERSONEL GİDERLERİ 3.193.903,55 HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 189.584,00

İŞLETME GİDERLERİ 504.790,32 YAYIN GELİRLERİ 33.405,00

DİĞER GİDERLER 119.940,65 SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 2.979.765,00

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 48.874,87 DİĞER GELİRLER 8.632,45

YAYIN GİDERLERİ 0,00 TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 1.453.000,99

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 695.530,65 KUR FARKI GELİRLERİ 397.560,59

GELİR-GİDER OLUMLU FARKI 2.059.577,66

TOPLAM 7.028.448,38 TOPLAM 7.028.448,38
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
31.12.2023 TARİHLİ BİLANÇO

AKTİF PASİF

1. KASA HESABI 25.135,45 1. VERİLEN ÇEKLER 523.832,00
Şube Kasası 15.962,52
TMS Kasaları 9.172,93 2. SATICILAR HESABI 570.312,20

2. ALINAN ÇEKLER 148.000,00 3. ŞUBELERE BORÇLAR 240.290,00
2024 Vadeli Çekler 130.000,00 İktisadi İşletme 240.290,00
Takipteki Çekler 18.000,00

4. ALINAN DİĞER AVANSLAR 356.657,66
3. BANKALAR 275.153,41
Vadesiz Hesaplar 244.399,34 5. ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 138.517,01
Vadeli Hesaplar 1.247,83
TMS Hesapları 29.506,24 6. ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. 279.595,22

4. DİĞER HAZIR DEĞERLER 4.700.988,50 7. ÖDENECEK SENDİKA AİDAT KES. 22.703,90
Slipler Hesabı (İzmir Şube) 4.700.988,50

8. ERTELENMİŞ TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİLER 210.795,13
5. ALACAKLAR HESABI 57.261,45
Firmalardan Alacaklar 57.261,45 9. MERKEZ VE ŞUBELER CARİ HESABI 2.394.915,80

6. ALACAK SENETLERİ 20.152,75 10. ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 130.000,00
Şubedeki Senetleri 3.410,00
İcradaki Senetler 16.742,75 11. ÖZVARLIKLAR 20.499.220,06

Önceki Yıllar Olumlu Farklar 17.840.156,06
7. VERİLEN DEPOZİTO VE TEM. 103.760,33 2023 Sonu Olumlu Fark 2.659.064,00
İzmir Su ve Kanalizasyon (İZSU) 9.506,66
Gediz Elektrik Parakende Satış A.Ş. 94.253,67

8. BAĞLI ORTAKLAR (MERKEZ PAYI) 10.400.477,52
Geçmiş Yıllar Tahakkuku 8.481.629,79
2023 Yılı Tahakkuku 1.918.847,73

9. VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 675.934,43

10. BAĞLI MENKUL KIYMETLER 18.155,00

11. TESİS, MAKİNA ve TEÇH. 70.692,82
Makinalar 8.972,40
Cihazlar 61.720,42

12. DEMİRBAŞLAR 388.220,63
Büro Makinaları 136.358,75
Mobilya ve Mefruşatlar 94.561,94
Lokal Demirbaşları 11.969,56
Kütüphane Demirbaşları 3.711,19
Diğer Demirbaşlar 56.319,88
TMS Demirbaşları 85.299,31

13. YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 8.422.445,83

14. GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 60.460,86

TOPLAM 25.366.838,98 TOPLAM 25.366.838,98
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31.12.2023 TARİHLİ GELİR-GİDER TABLOSU

YÖNETİM GİDERLERİ 413.778,49 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ GELİRLERİ 1.087.391,83
PERSONEL GİDERLERİ 5.680.075,23 HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 612.304,00
İŞLETME GİDERLERİ 904.839,46 YAYIN GELİRLERİ 48.280,00
DİĞER GİDERLER 243.670,06 SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 6.762.325,00
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 216.126,20 DİĞER GELİRLER 47.780,67
YAYIN GİDERLERİ 9.766,00 TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 2.729.273,78
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 1.303.461,45 KUR FARKI GELİRLERİ 143.425,61
GELİR-GİDER OLUMLU FARKI 2.659.064,00

TOPLAM 11.430.780,89 TOPLAM 11.430.780,89
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2022 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
2023 YILI SATIN ALINAN DEMİRBAŞLAR

İZMİR ŞUBE 

Sıra 
No: DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM 

(TL)

1
LOGİTECH C922 FULL HD STREAM WEBCAM

30.04.2022 Tarih 48/05 Sayılı Oturum 1.757,21

2 GİGASET A170 SİYAH DECT TELSİZ TELEFON 28.05.2022 Tarih 48/09 Sayılı Oturum 459,00

3 GİGASET A690 TRK BLACK TELSİZ TELEFON 28.05.2022 Tarih 48/09 Sayılı Oturum 579,00

İZMİR ŞUBE 

Sıra 
No: DEMİRBAŞ ADI OLUR TOPLAM 

(TL)

1
KARACA HATIR HÜPS DUETT TÜRK KAHVESİ MAKİNASI

05.08.2023 TARİH 48/51 SAYILI 

TPL.
2.499,00

2
YANGIN TÜPÜ 5 KG BC

15.08.2023 TARİH 48/52 SAYILI 

TPL.
2.220,00

3
RASPBERRY Pİ4 MODEL B/4 GB +ADAPTÖR+HAFIZA KARTI

15.08.2023 TARİH 34/65 SAYILI 

TPL.
2.665,06

4
HP MF430F LASER+MFT+DUBLEX YAZICI (AYDIN TMS)

02.01.2024 TARİH 48/69 SAYILI 

TPL.
16.800,00


